

Bilgi Tavsiye Destek

AMAZE HİZMETLERİ

Sussex'te özel eğitim ihtiyaçları ve engelli çocukları ve gençleri olan aileler için

Bilgi ve tavsiye

Bilgi formları da dahil olmak üzere, [ayrıntılı SEND \(Özel eğitim ihtiyaçları ve engelliler\) bilgileri](#) ve kaynakları web sitemizden edinebilirsiniz veya daha bireysel rehberlik için ücretsiz [SENDIASS danışma hattımızla](#) iletişime geçebilirsiniz. Danışma hattı, Brighton & Hove ve Doğu Sussex'teki ebeveyn bakıcıları ve 25 yaşına kadar olan gençler içindir. Eğer İngilizce konuşmıyorsanız tercüme hizmetleri için [Sussex Interpreting Services](#) ile irtibata geçin. Ben@sussexinterpreting.org.uk adresine e-posta gönderin veya kendi dilinizde bir mesajla 01273 234016 numaralı telefonu arayın.

Atölyeler ve Kurslar

Brighton & Hove ve East Sussex'te ebeveyn bakıcılar için okulda SEN (özel eğitim ihtiyaçları) desteği, EHCP'ler (Eğitim salık Bakım Planı), engelli yardımları, yetişkinliğe geçiş ve daha pek çok konuda düzenli olarak ücretsiz [atölyeler](#) düzenliyoruz.

Destek ve sosyal gruplar

Ebeveyn bakıcıları ([Face 2 Face](#) arkadaşlık projemiz aracılığıyla) ve 14-25 yaş arasındaki gençler için (İnanılmaz Gelecekler - [Amazing Futures](#)- akran desteği projemiz aracılığıyla) ücretsiz destek grupları ve sosyal gruplar sunuyoruz. Gruplar çevrimiçi olarak veya Brighton & Hove ve Doğu Sussex'teki çeşitli yerlerde gerçekleştirilmektedir.

Engellilik ödeneği talep etme konusunda yardım

Bir çocuk veya genç için [DLA \(Engelli Yaşam Ödeneği\)](#) veya [PIP \(Kişisel Bağımsızlık Ödeneği\)](#) için talepte bulunmak istiyorsanız, Amaze, ekstra zorluklarınız olması halinde size tavsiye ve bazen pratik destek sunabilir.

Eğlence alanları indirim kartı

Ücretsiz '[Compass Card](#)' Brighton & Hove veya West Sussex'te SEND kapsamındaki 0 - 25 yaşındakiler için eğlence alanlarında indirimler sağlar. East Sussex aileleri bir '[i-go' kartı](#) alabilir.

Sesinizi duyurun

Amaze, ebeveyn bakıcıların seslerinin ve görüşlerinin SEND hizmetlerini planlamada bir merkez teşkil ettiğini düşündüğünden yerel ebeveyn bakıcı forumlarını ([PACC](#) ve [ESPCF](#)) destekler.



SENDIASS danışma hattı: 01273 772289



Ücretsiz Amaze servisleri hakkında bilgi edinmek için amazesussex.org.uk